
Nadleśnictwo Grójec, Podole 91, 05-600 Grójec, www.grojec.lasy.gov.pl
tel.: +48 661 26 62 , fax: +48 661 20 71 e-mail: grojec@radom.lasy.gov.pl
REGON: 670080767; NIP: 7970008046
    

Nadleśnictwo Grójec

www.lasy.gov.pl

Podole, dnia 31.10.2022

Zn.spr.: SA.270.2.9.2022

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
przetargu nieograniczonego na ”Wykonywanie usług z zakresu gospodarki leśnej na 
terenie  Nadleśnictwa Grójec w roku 2023” – znak sprawy: SA.270.2.9.2022

Zamawiający, Nadleśnictwo Grójec, działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 

1933) udostępnia informację z otwarcia ofert.

Podczas otwarcia ofert, mającego miejsce w dniu 31.10.2022 r. o godz. 10:15, otwarte 

zostały oferty następujących wykonawców:

Nr 
oferty

Nr części 
(„Pakiet”) Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty

1 Pakiet V
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
ROBERT WOJCIECHEWICZ
Pomyków 137, 26-400 Przysucha

838 546,02 PLN

2 Pakiet VIII

Konsorcjum:
Zakład Usług Leśnych ZUL ,,DAGLEZJA'' 
Mirosława Nowak
Tartak Brzózki, ul. Wiejska nr 34, 
96-325 Radziejowice
Arkadiusz Michalski Zakład Usług Leśnych
Paskrzyn 1A, 97-510 Ręczno

1 708 981,20 PLN

3 Pakiet VII ZIĘBA CZESŁAW Ce - Zet
Brzuza 7, 26-340 Drzewica 648 207,36 PLN

4 Pakiet VI KALUŻNY BOGDAN
ul. Szkolna 38, 26-315 Poświętne 605 506,32 PLN

5 Pakiet XI ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH Zarychta Jolanta
Gościeńczyce 55, 05-600 Grójec 1 273 513,75 PLN

6 Pakiet III
SYLWESTER MIZIŃSKI 
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH "LAS"
Pniewy 17, 05-652 Pniewy

1 780 921,08 PLN

7 Pakiet II
ZAKŁAD USŁUG LEŚNYCH 
Krzysztof Dąbrowski
Mała Wieś 41, 05-622 Belsk Duży

698 034,02 PLN

8 Pakiet XII F.P.H.U. "ROSOMAK" ADAM TRUSZCZYŃSKI
Wilkucice Duże 14, 97-221 Rokiciny 946 014,34 PLN

9 Pakiet X
FOREST BROTHERS SZYMON MICHALSKI
ul. Marii Skłodowskiej-Curie 156, 
96-100 Skierniewice

2 573 813,88 PLN



-2-

10 Pakiet X

Usługi Leśne Budzik Łukasz
Borowina 16, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą
PRZEDSIĘBIORSTWO WIELOBRANŻOWE 
DOBRYDNIO ZENON
ul. Ułańska 17, 96-100 Skierniewice

2 046 038,94 PLN

11 Pakiet IX TOLMAX Antoni Jarosz 
Popielarnia 25, 96-315 Wiskitki 1 117 963,62 PLN

Z poważaniem
Agnieszka Pacholik
Zastępca Nadleśniczego

/podpisano elektronicznie/

Opracował: Paweł Florczak


		2022-10-31T11:03:34+0000
	Agnieszka Pacholik




